CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 22 de março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0329 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Atos Oficiais – Câmara Municipal de Ipatinga

PESSOAL E RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 148/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) LIVIA QUINTAO CORDEIRO MONTEI-
RO, matrícula nº 2346-9, do cargo comissionado de A.P. de Assuntos Políticos, Lotado(a) no Gabinete do Ve-
reador DANIEL GUEDES SOARES de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 17 de março de 2023.

Werley Glicério FurbinoAraujo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA     2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 149/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) LUZINETH FARIA ALVES, matrícula nº
2307-8, do cargo comissionado de A. P.  de Relações Comunitárias, Lotado(a) no Gabinete da Vereadora
MARIA APARECIDA DE LIMA de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de dezembro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 17 de março de 2023.

Werley Glicério FurbinoAraujo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA      2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 250/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) ODIRCIMERI CRISTINA FIGUEIREDO
CUNHA RIBEIRO, matrícula nº 2424-4, do cargo comissionado de A.P. de Assuntos Políticos, Lotado(a) no
Gabinete da Vereadora MARIA APARECIDA DE LIMA de que trata o Anexo I da Lei nº 3.292, de 27 de de-
zembro de 2013.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 20 de março de 2023.

Werley Glicério FurbinoAraujo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

CÂMARA DE
IPATINGA PODER LEGISLATIVO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Ipatinga, 22 de março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IV | Nº 0329 – Resolução nº 1014 de 31/03/2020

www.camaraipatinga.mg.gov.br

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA      2° SECRETÁRIO

PORTARIA Nº 351/2023

    A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas atribuições
legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

    exonerar, nesta data, o(a) servidor(a) MARIA JOSE MAGESTE VIEIRA E
SILVA, matrícula nº 2451-1, do cargo comissionado de Assessor Jurídico, Lotado(a) no Assessoria Técnica de
que trata o Anexo VIII da Lei nº 2.425, de 28 de março de 2008.

    Câmara Municipal de Ipatinga, em 20 de março de 2023.

Werley Glicério FurbinoAraujo    Ney Robson Ribeiro
PRESIDENTE      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues     Nivaldo Antônio da Silva
1° SECRETÁRIA      2° SECRETÁRIO

E X P E D I E N T E
ÓRGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA – MINAS GERAIS
ÓRGÃO GESTOR: Gerência de Informações Técnicas e Sociais

		2023-03-22T17:05:56-0300
	ROMULO DO SOCORRO SANTOS:83367780634